
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 130/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rok w następującym zakresie: 

1) zwiększa się dochody o kwotę - 1.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 337 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 1.937 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 18.587.953 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 15.248.658 zł, 

2) dochody majątkowe - 3.339.295 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 19.469.149 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 14.309.835 zł, 

2) wydatki majątkowe - 5.159.314 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 881.196 zł są przychody pochodzące 
z zaciągniętych kredytów; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2.771.370 zł, w tym planowane kredyty - 2.771.370 zł, a rozchody - 
1.890.174 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 
dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/12  

Wójta Gminy Raczki  

z dnia 15 lutego 2012 r. 

Zmiana dochod ów budżetu gminy na 2012 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 398 671 0 398 671 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 15 821 650 0 15 821 650 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2 295 000 1 600 2 296 600 

85295 Pozostała działalność 0 1 600 1 600 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0 1 600 1 600 

Razem: 2 366 032 1 600 2 367 632 



Przyjety Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/12  

Wójta Gminy Raczki  

z dnia 15 lutego 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2012 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 091 474 0 2 091 474 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 105 430 0 105 430 

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 430 0 105 430 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 280 - 316 28 964 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 316 316 

852 Pomoc społeczna 990 534 0 990 534 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 70 486 0 70 486 

4410 Podróże służbowe krajowe 0 21 21 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 100 - 21 3 079 

Razem: 15 010 043 0 15 010 043 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2 295 000 1 600 2 296 600 

85295 Pozostała działalność 0 1 600 1 600 

3110 Świadczenia społeczne 0 1 600 1 600 

Razem: 2 366 032 1 600 2 367 632 



Przyjety Strona 4

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 130/12  

Wójta Gminy Raczki  

z dnia 15 lutego 2012 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

1) W załączniku Nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, Wydział Finansów i Budżetu 
zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów na zadania zlecone o kwotę - 1.600 zł w dziale "Pomoc 
społeczna" z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne, 

2) W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków: 

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 337 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 1.937 zł, w tym: 

- wydatki własne o kwotę - 337 zł na zakup usług zdrowotnych i opłatę kosztów podróży 
służbowych, 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 1.600 zł na wypłatę świadczeń społecznych dla niektórych 
osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 


